
ISTITUTO COMPRENSIVO "LUIGI NONO"

Protocollo numero:  7823 / 2022
Data registrazione:  15/07/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Selezione Progettista inefficace.pdf

IPA:  ICM-027

Oggetto: ESPERTI: Dichiarazione di selezione deserta/inefficace

Destinatario:
AGLI ATTI DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO "LUIGI NONO"

Ufficio/Assegnatario: 
UFFICIO AMMINISTRATIVO

Protocollato in:
4756 - PON FESR 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-57 * Ambienti e Laboratori per la transizione

ecologica (Edugreen)
Titolo:  7 - PERSONALE

Classe:  8 - Collaboratori esterni
Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "Luigi Nono" 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 

Via E. Toti, 37 - 30034 Mira (VE) - Tel. 041/42.03.55 
e-mail: VEIC868002@istruzione.it - C.F. 90164460272 - C.M. VEIC868002 - C.U.: UF15TU 

www.icluiginono.edu.it 
 

 

Mira, 11/07/2022 

CUP: C69J22000270006 

Agli Atti 

All’Albo / Nomine Personale 

Ad Amministrazione trasparente / Personale / Incarichi conferiti ai dipendenti 

 

 

OGGETTO:   Avviso pubblico per l’INDIVIDUAZIONE PROGETTISTA/I e COLLAUDATORE INTERNO. 
PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-57 - “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 
 

DECRETO DI SELEZIONE INEFFICACE 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di PROGETTISTA/I e COLLAUDATORE INTERNO - PROGETTO: 13.1.3A-
FESRPON-VE-2022-57 - “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”, pubblicato all’Albo di questo 
Istituto in data 01/07/2022 con il protocollo n° 7558 /2022, con scadenza per la presentazione delle candidature il 
giorno 8/7/2022 alle ore 23:59; 

VISTA la comunicazione del DSGA relativa alle istanze pervenute; 

VISTI gli Atti d’Ufficio, 

DECRETA 

 

che la procedura di ricerca e selezione di un progettista INTERNO è stata inefficace per assenza di candidature tra il 

Personale interno. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Parolini 

(firmato digitalmente) 

mailto:VEIC868002@istruzione.it

		2022-07-16T11:45:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLO PAROLINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




